



פינלנד עם ילדים 🇫🇮 הרפתקה מדהימה לחורף

Posted on 4 בנובמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



מוזמנים להתלבש חם, להכין את הכובע, הצעיף והכפפות ולטוס לפינלנד שמציעה הרפתקה חורפית קוסמה לכל המשפחה

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: פינלנד, לפלנד, הזוהר הצפוני, חופשה משפחתית בפינלנד

פינלנד הפכה לאחד מיעדי הטיולים המובילים למשפחות עם ילדים, במיוחד בעונת החורף, בה היא לובשת לבן. אם אתם לא מפחדים מקור, רוצים לפגוש דובים יפיפים וליהנות מהזוהר הצפוני, המשיכו לקרוא...

עולם המומינים

פארק השעשועים הזה הוא ביקור חובה לילדים וחוויה נוסטלגית גם להורים, בו תוכלו לבקר בבית המומינים - היצורים הלבנים החמודים - גיבורים של סדרת ספרי הילדים הפינית, שעובדה גם לסדרת טלוויזיה אהובה. הפארק נפתח בשנת 1993 ומאז מציע חוויה בלתי נשכחת, הכוללת מגוון אטרקציות, פעילויות, מופעים במגוון שפות, סדנאות ומפגש עם הדמויות האהובות.

ספארי האסקי

אם אתם רוצים לחוות משהו קצת שונה ממה שאתם מכירים, נסו את הספארי ההאסקי, בו תוכלו לשהות בין כמה שעות לכמה ימים. מדובר על נסיעה ארוכה עם מזחלת שמובילים כלבי האסקי סיבירי, דרך ארץ הפלאות החורפית של לפלנד. ישנם מרכזים מסוימים שיאפשרו לילדים לשהות עם הכלבים והגורים שלהם.

אחרי שתבחרו מי מכל שני נוסעים במזחלת הוא הנהג ומי מתפנק בנוחות, תקבלו חבילת ביגוד אבזור למזג האוויר הקרר (כולל אוברוליס, נעליים, גרבי צמר, כובע וכו'), וגם הוראות נהיגה ובטיחות כיצד לנהוג נכון. בסוף המסלול תחזרו לחווה כדי ליהנות ממשקאות ונשנושים ליד אש פתוחה בבית מגורים מעץ חמים ונעים.



פינלנד - משפחת דובים מאושרת. צילום Depositphotos

סולו [?] איש הדובים

כמה פעמים יצא לכם לראות מקרוב דוב חום אירופאי? מרכז הטורפים המנוהל על ידי 'איש הדוב' המפורסם של פינלנד, סולו קרגאלין Sulo Karjalainen יאשר לכם לפגוש דובים ואולי אפילו להאכיל אותם. סולו איש הדוב (עליו נכתב רבות וטובות), מגדל דובים יתומים ושועלים, וגם מאפשר למבקרים להתבונן בהם, גם בזמן ההאכלה וללמוד עליהם יותר. החווה הממוקמת על שפת אגם, נמצאת באמצע אזור מרהיב ביופיו, עם נוף מיוער ומגוון, שמתאים במיוחד למי שאוהב את הטבע. עשוי להיות מיועד לאוהבי הטבע.

מזרח פינלנד [?] ספא ופינוקים

אזור מזרח פינלנד ידוע באתרי הספא שלו, כולל מתקנים לילדים. אימטרה [Valtionhotelli](#) המפואר, שנבנה בשנת 1903, הוא אחד המקומות המומלצים. האתר ממוקם בקרבת המפלים של אימטרה הוותיקים והסוערים.



ואיך נוכל לסיים מבלי להזכיר את הזוהר הצפוני, תופעת טבע מרהיבה שצובעת את השמים במגוון צבעים ומתרחשת בלפלנד, פינלנד כ-200 לילות בשנה. אם תרצו תוכלו גם ללון באחד ממגוון החללים שנבנו למטרה זו, החל מאיגלו מזכוכית ועד למלונות יוקרה.



זה הזמן לחופשה משפחתית בפינלנד. צילום Depositphotos

יש לכם המלצות נוספות? רוצים לשמוע עוד? היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו, שתפו והתעדכנו.